
Dijous, 14 de febrer de 2013

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Subirats

EDICTE

El Ple de l’Ajuntament, en sessió ordinària celebrada el dia 21 de gener de 2013, va prendre, entre d’altres, el següent  
acord:

Desistir en base als informes tècnics el procediment seguit fins ara impulsat per a contractar les obres "Ampliació del 
cementiri de Sant Pau d’Ordal", d’acord amb l’establert a l’article 139.2 de la Llei 30/2007, de 30 d’octubre, de contractes 
del sector públic (LCSP), norma aplicable a aquest procediment segons el disposat a la disposició transitòria primera del 
text refós de la Llei de Contractes de Sector Públic aprovat pel Reial Decret-Legislatiu 3/2011, de 14 de novembre.

Notificar aquest acord als licitadors i als serveis municipals de Territori,  Intervenció i Secretaria i  publicar al Butlletí 
Oficial de la Província la seva part resolutiva.

Subirats, 29 de gener de 2013
L'alcalde president, Pere Pons i Vendrell

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

30
02

82
5


		2013-02-13T13:51:32+0100
	


13/02/2013
13:51:31




